西北工业大学非事业编制人员
劳务协议书
（适用于退休返聘、兼职人员、停薪留职、与外单位已有劳动关系人员，正式签订协议时把此处删除）
劳务协议编号：

用人单位：西北工业大学           （以下简称甲方）

受聘人员：                       （以下简称乙方）

出生年月：              性别：
民族：                  籍贯：

文化程度：
现在住址：
户口所在详细地址：
身份证号码：

离退休返聘人员原单位：

兼职人员现工作单位（含在校学生）：
已有劳动关系的单位、地点：

乙方联系电话：
         为规范聘用上岗人员的管理，保障用人单位和受聘人员双方的权益，双方在自愿、平等的基础上协商一致，签订本协议。

第一条  聘用岗位：

甲方根据岗位需要，聘用乙方在        单位承担
岗位工作。
第二条  聘用期限与工作地点：

本次聘用期限自      年   月   日起至      年   月   日止。

乙方工作地点：

第三条  乙方的上岗任务：
1、
2、
3、
4、
5、
第四条  乙方在正常出勤并付出正常劳动后，有权获得相应劳动报酬，乙方的月基本工资（若非特别说明，均为税前应发工资）为：______元，
津、补贴___元。其中加班加点计发工资基数、事假、病假扣除标准按国家和甲方规定执行。

    甲方于每月七日以人民币形式通过甲方指定银行支付乙方上月工资。

    甲方有权根据其财务状况、乙方工作岗位的变更和依法制定的劳动报酬分配办法调整乙方的工资待遇。

    甲方安排乙方延长工作时间或休息日、法定休假日工作的，应依法安排乙方补休或支付相应劳动报酬。

乙方若为已办理社会保险金人员，由乙方原工作单位按省市有关政策缴纳相应费用。
第五条  乙方享有以下权利：
1、获得履行岗位职责所应有的权利；
2、获得劳动报酬；
3、获得休息、休假和劳动保护。
第六条  乙方必须履行下列义务：
1、遵守国家宪法、法律、法规和甲方的规章制度；
2、维护国家和甲方的声誉和利益；
3、忠于职守，勤奋工作，尽职尽责；
4、按照本协议约定完成聘任岗位的工作任务；
5、保守国家机密和本单位工作机密；
6、遵守劳动纪律和职业道德；
7、国家宪法和法律规定的其它义务。
第七条  协议的解除、终止、续签：
1、乙方有下列情形之一，甲方可以解除协议：
（1）不符合甲方规定聘用条件的；
（2）严重违反甲方的劳动纪律、劳动用工手册或规章制度；
（3）严重失职，给甲方利益造成重大损失的；
（4）不能胜任或不能履行所聘岗位职责的；
（5）因各种原因造成不能正常从事本岗位工作的（一个月以上）；
（6）不能履行甲方规定义务的；
（7）乙方被依法追究刑事责任、劳动教养、公安机关收容教育的；
（8）本协议订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使原协议无法履行，经与乙方协商不能达成一致的，甲方可以以书面形式提前30日通知乙方解除本协议。
2、如甲方不履行协议应承担的义务或侵害乙方合法权益，乙方可以解除协议。
3、双方协商一致，可随时解除聘用协议。
4、本协议执行期满之日，聘用协议自行终止。
5、协议的续签：
如工作需要，甲乙双方可在本协议终止前30天通知对方，经双方协商一致，可续签协议。
第8条 其他未尽事宜由甲乙双方协商解决。
第9条 本协议一式三份，甲方、乙方、乙方工作单位各持一份。
第十条 本协议自签订之日起生效。

甲方：（签字盖章）                    乙方签字：
  签订日期：                            签订日期：

签订地点：                            签订地点：

乙方工作单位负责人：（签字盖章）     签字日期：